
UCHWAŁA NR XVII/89/15
RADY GMINY STRZELECZKI

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 212, 239 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532),  Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy na okres roku kalendarzowego 2016

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości  21.361.368,30 zł w tym:

- dochody bieżące  21.210.368,30 zł,

- dochody majątkowe   151.000,00 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 20.009.834,00 zł w tym:

- wydatki bieżące  w wysokości  18.958.443,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  1.051.391,00 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. 1. Nadwyżka  budżetu gminy w wysokości 1.351.534,30 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat 
zaciągniętych pożyczek.

2. Ustala się :

- przychody budżetu w łącznej kwocie 182.233,00 zł,

- rozchody budżetu w łącznej kwocie  1.533.767,30 zł,  zgodnie z załącznikiem  nr  4.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów do wysokości  350.000,00 zł.

§ 6. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 115.000,00 zł 
przeznacza się na wydatki budżetu:

- na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
w wysokości 109.000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym  programie przeciwdziałania narkomanii
w wysokości 6.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości  1.306.795,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  3.

§ 8. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych z budżetu gmin
w wysokości  965.711,00 zł, w tym:

- dotacje podmiotowe dla Gminnych Instytucji Kultury :

a) Gminnego Ośrodka Kultury  w Strzeleczkach  580.000,00 zł,

b) Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzeleczkach  370.000,00 zł,

- dotacje celowe w wysokości  15.711,00 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 9. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu gminy
w wysokości 245.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 10. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości  50.000,00 zł i rezerwę celową z zakresu zarządzania 
kryzysowego 45.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 11. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) na łączną kwotę  258.176,00 zł,  zgodnie
z załącznikiem nr 7.

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 1



§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
350.000,00 zł;

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych;

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz ich pochodnych
w ramach działu;

4) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy w zakresie dokonywania 
przeniesień w planie wydatków między paragrafami w obrębie jednego rozdziału,
z zastrzeżeniem zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie planowanych wydatków na wynagrodzenia 
osobowe pracowników.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki.

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz  w sposób  
zwyczajowo przyjęty w gminie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 15. Uchwała   wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzeleczki

Marek Kaliński

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVII/89/15 Rady Gminy 

Strzeleczki z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Plan  dochodów budżetu gminy 

wg źródeł, działów i rozdziałów klasyfikacji 

na rok  2016 

     w złotych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 Plan na  

2016 r. 

w tym 

zadania 

zlecone  

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 721.917,30 4.150 

 01010 

 

01005 

 

0970 

 

2010 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

wpływy z różnych dochodów 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

717.767,30 

717.767,30 

4.150 

4.150 

 

 

 

4.150 

4.150 

020   Leśnictwo 2.000  

 02001 

 

 

0750 

Gospodarka leśna 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze                                               

-  czynsz za obwody łowieckie 

2.000 

2.000 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  

711.500  

 40002  

0830 

0920 

Dostarczanie wody 

wpływy z usług  

pozostałe odsetki 

711.500 

710.000 

1.500 

 

630   Turystyka 37.200  

 63095  

0750 

 

 

 

 

0830 

Pozostała działalność 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze                                               

wpływy z usług – opłata za noclegi  

37.200 

2.200 

 

 

 

 

35.000 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 138.000  

 

 

 

 

 

 

 

70005  

0470 

 

0690 

0750 

 

 

 

 

 

0920 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

wpływy z różnych opłat  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze                                               

- dzierżawa gruntów i obiektów mienia komunalnego 

pozostałe odsetki 

138.000 

3.600 

 

1.400 

130.000 

 

 

 

 

 

3.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 1



710   Działalność usługowa 1.226 1.226 

 71035  

2010 

Cmentarze 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.226 

1.226 

1.226 

1.226 

750   Administracja publiczna 50.764 45.364 

 75011 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

75095 

 

2010 

 

 

 

2360 

 

 

 

0690 

0830 

0970 

 

0970 

Urzędy wojewódzkie 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

Urzędy gmin 

wpływy z różnych opłat  

wpływy z usług  

wpływy z różnych dochodów  

Pozostała działalność  

wpływy z różnych dochodów 

45.464 

45.364 

 

 

 

100 

 

 

300 

100 

100 

100 

5.000 

5.000 

45.364 

45.364 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.541 1.541 

 

 

75101  

 

2010 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.541 

 

1.541 

1.541 

 

1.541 

752   Obrona narodowa 1.200 1.200 

 75212  

2010 

Pozostałe wydatki obronne 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.200 

1.200 

1.200 

1.200 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.114 6.114 

 75412 

 

75414 

 

0970 

 

2010 

Ochotnicze straże pożarne 

wpływy z różnych dochodów 

Obrona cywilna 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.000 

2.000 

6.114 

6.114 

 

 

6.114 

6.114 

 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6.766.200  

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 2



 75601 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

75619 

 

 

 

75621 

 

0350 

 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0500 

0910 

 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0360 

0430 

0500 

0910 

 

 

 

0410 

0970 

 

0460 

0910 

 

 

 

0010 

0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacony w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

podatek od nieruchomości 

podatek rolny 

podatek leśny 

podatek od środków transportowych 

podatek od czynności cywilno-prawnych  

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

podatek od nieruchomości 

podatek rolny 

podatek leśny 

podatek od środków transportowych  

podatek od spadków i darowizn 

wpływy z opłaty targowej 

podatek od czynności cywilnoprawnych 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

wpływy z opłaty skarbowej 

wpływy z różnych dochodów  

Wpływy z różnych rozliczeń 

wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

podatek dochodowy od osób fizycznych 

podatek dochodowy od osób prawnych 

30.000 

30.000 

 

1.187.000 

 

 

 

930.000 

110.000 

133.800 

9.200 

2.000 

2.000 

 

2.165.100 

 

 

 

1.300.000 

560.000 

1.600 

144.000 

20.000 

1.500 

130.000 

8.000 

 

31.000 

 

30.000 

1.000 

13.100 

13.000 

100 

 

3.340.000 

 

3.300.000 

40.000 

 

758   Różne rozliczenia 10.077.606  

 75801 

 

 

75807 

 

75814 

 

 

2920 

 

2920 

 

0920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

subwencje ogólne z budżetu państwa 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia finansowe 

pozostałe odsetki 

6.740.121 

 

6.740.121 

3.317.485 

3.317.485 

20.000 

20.000 

 

801   Oświata i wychowanie 277.000  

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 3



 80101 

 

80104 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

80114 

 

80195 

 

0920 

 

0830 

0920 

0970 

 

0750 

 

 

 

 

0920 

 

0920 

 

0750 

 

 

 

Szkoły podstawowe 

pozostałe odsetki 

Przedszkola 

wpływy z usług  

pozostałe odsetki  

wpływy z różnych dochodów  

Gimnazja 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                                 

skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze                                               

pozostałe odsetki  

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  

pozostałe odsetki  

Pozostała działalność 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze                                               

- czynsze za mieszkania nauczycieli 

500 

500 

260.200 

60.000 

200 

200.000 

1.100 

1.000 

 

 

 

 

100 

200 

200 

15.000 

15.000 

 

 

 

 

 

851   Ochrona zdrowia 115.200 200 

 85154 

 

 

85195 

 

 

0480 

 

 

2010 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  

Pozostała działalność 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

115.000 

115.000 

 

200 

200 

 

 

 

200 

200 

852   Pomoc Społeczna 1.459.400 1.247.000 

 85202 

 

85212 

 

0970 

 

Domy pomocy społecznej 

wpływy z różnych dochodów  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu   

23.200 

23.200 

1.250.800 

 

 

1.240.000 

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 4



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

85228 

 

85295 

 

 

0920 

0970 

2010 

 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

0970 

2030 

 

 

 

0920 

2030 

 

 

 

0830 

 

2030 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

pozostałe odsetki  

wpływy z różnych dochodów  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  

Zasiłki stałe 

wpływy z różnych dochodów  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  

Ośrodki pomocy społecznej 

pozostałe odsetki  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

wpływy z usług 

Pozostała działalność 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  

 

 

800 

4.000 

1.240.000 

 

 

 

6.000 

 

 

12.000 

 

 

 

 

7.000 

 

 

 

5.000 

 

 

69.000 

 

69.000 

 

 

34.000 

3.000 

31.000 

 

 

53.400 

400 

53.000 

 

 

1.000 

1.000 

16.000 

16.000 

 

 

 

 

 

1.240.000 

 

 

 

 

 

 

7.000 

 

 

 

 

7.000 

 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 841.500  

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 5



 90002 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

90020 

 

0490 

 

 

0910 

 

 

 

0690 

 

 

0400 

Gospodarka odpadami  

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

wpływy z różnych opłat 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat produktowych 

wpływy z opłaty produktowej 

836.000 

835.000 

 

 

1.000 

 

5.000 

 

5.000 

500 

 

500 

 

    

R a z e m    d o c h o d y    b i e ż ą c e 

 

 

21.210.368,30 

 

1.306.795 

 

D O C H O D Y     M A J Ą T K O W E  

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151.000  

 70005  

0770 

 

0870 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych      

151.000 

150.000 

 

1.000 

 

     

R a z e m   d o c h o d y   m a j ą t k o w e   

 

 

151.000 

 

    

           O G Ó Ł E M   D O C H O D Y 

 

 

21.361.368,30 

 

1.306.795 

 

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/89/15 

Rady Gminy Strzeleczki z dnia 28 grudnia  

2015 r. 

 

Plan   wydatków   budżetu   gminy 

   na    2016  rok 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          w złotych 

WYDATKI    BIEŻĄCE 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

Wyszczególnienie 

 

 

 

Ogółem 

wydatki 

bieżące: 

Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadcze- 

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu pu-

blicznego 

poręcze- 

nia i 

gwarancje 

Wydatki,  

o których 

mowa  

w art. 5 

ust. 1 pkt. 

2 i 3 

Wynagro- 

dzenia   

i składki od 

nich 

naliczane  

Wydatki 

związane  

z realizacją 

ich statuto- 

wych zadań 

  

 

 

 

  

010  Rolnictwo i łowiectwo 379.925 8.056 355.869 16.000     

 01005 

 

01009 

01010 

01030 

01095 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

Spółki wodne  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Izby Rolnicze 

Pozostała działalność 

w tym: udział dla Związku Gmin AQUA 

SILESIA       59.775,-  

4.150 

 

16.000 

285.000 

14.000 

60.775 

3.736 

 

 

4.320 

414 

 

 

280.680 

14.000 

60.775 

 

 

16.000 

 

    

020  Leśnictwo 10.000  10.000      

 02095 Pozostała działalność 10.000  10.000      

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

530.000 59.800 469.700  500    

 40002 Dostarczanie wody 530.000 59.800 469.700  500    

600  Transport i łączność 314.604  314.604      

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 1



 60016 Drogi publiczne gminne  314.604  314.604      

630  Turystyka  113.900 43.500 70.000  400    

 63095 Pozostała działalność  113.900 43.500 70.000  400    

700  Gospodarka mieszkaniowa 150.000 10.000 140.000      

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150.000 10.000 140.000      

710  Działalność usługowa 46.226 26.104 20.122      

 71004 

71035 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Cmentarze 

45.000 

1.226 

25.000 

1.104 

20.000 

122 

     

750  Administracja publiczna 3.057.686 2.175.057 728.989  153.640    

 75011 

75022 

75023 

75095 

Urzędy Wojewódzkie 

Rady Gmin 

Urzędy Gmin 

Pozostała działalność     

45.364 

125.000 

2.614.122 

273.200 

40.935 

 

2.134.122 

4.429 

12.560 

470.000 

242.000 

 

 

 

 

 

112.440 

10.000 

31.200 

   

 

751 

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  oraz 

sądownictwa  

1.541 1.312 229      

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.541 1.312 229      

752  Obrona narodowa 1.200  1.200      

 75212 Pozostałe wydatki obronne 1.200  1.200      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

295.614 57.873 227.741  10.000    

 75404 

75412 

75414 

Komendy Wojewódzkie Policji 

Ochotnicze Straże Pożarne                              

Obrona Cywilna 

10.000 

279.500 

6.114 

 

52.370 

5.503 

10.000 

217.130 

611 

  

10.000 

  

 

 

 

757  Obsługa długu publicznego 105.000     105.000   

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

105.000     105.000   

758  Różne rozliczenia 95.000  95.000      

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

w tym:  

- rezerwa ogólna 50.000,-                       

95.000  95.000      

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 2



- rezerwa z zakresu zarządzania kryzysowego                                

45.000,- 

801  Oświata i wychowanie 8.715.907 6.894.670 1.461.122 12.315 347.800    

 80101 

80104 

80110 

80113 

80114 

 

80146 

80150 

 

 

 

 

 

80195 

Szkoły Podstawowe 

Przedszkola 

Gimnazja 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

Pozostała działalność      

4.511.412 

1.685.650 

1.550.886 

275.936 

421.823 

 

41.050 

180.400 

 

 

 

 

 

48.750 

3.750.000 

1.264.700 

1.321.150 

13.220 

387.400 

 

 

158.200 

558.912 

350.950 

162.536 

262.516 

32.423 

 

28.735 

16.300 

 

 

 

 

 

48.750 

 

 

 

 

 

 

12.315 

202.500 

70.000 

67.200 

200 

2.000 

 

 

5.900 

   

 

 

 

 

 

 

851  Ochrona zdrowia 116.200 72.470 34.730 8.000 1.000    

 85121 

85153 

85154 

85195 

Lecznictwo ambulatoryjne 

Zwalczanie narkomanii 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Pozostała działalność      

1.000 

6.000 

109.000 

200 

 

1.700 

70.570 

200 

1.000 

4.300 

29.430 

 

 

8.000 

 

 

1.000 

  

 

 

 

852  Pomoc  społeczna 2.284.796 481.650 307.867 103.396 1.391.883    

 85202 

85203 

85204 

85205 

 

85206 

85212 

 

 

 

85213 

 

Domy pomocy społecznej 

Ośrodki wsparcia 

Rodziny zastępcze 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

Wspieranie rodziny  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

164.500 

3.396 

4.000 

3.000 

 

13.900 

1.290.500 

 

 

 

12.000 

 

 

 

 

1.000 

 

13.900 

66.100 

 

 

 

 

 

164.500 

 

4.000 

2.000 

 

 

77.917 

 

 

 

12.000 

 

 

3.396 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.146.483 

 

 

 

 

 

   

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 3



 

 

 

85214 

 

85215 

85216 

85219 

85228 

 

85295 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dodatki mieszkaniowe 

Zasiłki stałe 

Ośrodki pomocy społecznej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Pozostała działalność  

 

 

 

177.000 

 

6.000 

34.000 

423.800 

16.000 

 

136.700 

 

 

 

 

 

 

 

385.700 

14.950 

 

 

 

8.000 

 

100 

3.000 

35.500 

650 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100.000 

 

 

 

169.000 

 

5.900 

31.000 

2.600 

400 

 

36.500 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000    16.000    

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 16.000    16.000    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.404.504 15.000 1.389.504      

 90002 

90015 

90019 

 

 

90095 

Gospodarka odpadami  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Pozostała działalność 

932.000 

300.000 

10.000 

 

 

162.504 

15.000 917.000 

300.000 

10.000 

 

 

162.504 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 998.340  27.340 971.000     

 92109 

 

92116 

 

92120 

92195 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w tym: dotacja dla Instytucji Kultury 

Biblioteki 

w tym: dotacja dla Instytucji Kultury 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Pozostała działalność 

580.000 

 

370.000 

 

10.000 

38.340 

  

 

 

 

10.000 

17.340 

580.000 

 

370.000 

 

 

21.000 

    

926  Kultura fizyczna  322.000 92.350 129.150 100.000 500    

 92601 

92605 

92695 

Obiekty sportowe 

Zadania w zakresie kultury fizycznej   

Pozostała działalność 

w tym: - sport w szkole 15.000,-       

112.000 

100.000 

110.000 

92.350 19.150 

 

110.000 

 

100.000 

500    

   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE: 

 

18.958.443 

 

9.937.842 

 

5.783.167 

 

1.210.711 

 

1.921.723 

 

105.000 

  

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 4



WYDATKI    MAJĄTKOWE 

 

Dział 

 

Roz- 

dział 

 

Wyszczególnienie 

 

Ogółem wydatki 

majątkowe: 

w tym: 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

Zakup i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 16.000 16.000   

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

projekt sieci kanalizacji sanitarnej na ul. 

Sportowej, Ogrodowej i Polnej w Dobrej 

16.000,- 

16.000 16.000   

600  Transport i łączność 730.363 730.363   

 60016 Drogi publiczne gminne  

- przebudowa drogi gminnej ul. Prudnickiej  

w Strzeleczkach 710.363,- 

- projekt budowy drogi wewnętrznej 

dojazdowej do gruntów rolnych  

w miejscowości Zielina 20.000,- 

730.363 730.363   

630  Turystyka  85.000 85.000   

 63095 Pozostała działalność 

- budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Ośrodka Wypoczynkowego w Dobrej 85.000,- 

85.000 85.000   

750  Administracja publiczna 45.000 45.000   

 75023 Urzędy Gmin 

- zakup komputerów 20.000,- 

- zakup i montaż klimatyzacji 25.000,- 

45.000 45.000   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165.028 165.028   

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 5



 90002 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

Gospodarka odpadami 

- zakup działki nr 709/3 na PSZOK  

w Łowkowicach 50.000,- 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- nowe punkty świetlne 30.000,- 

- budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Prudnickiej w Mosznej 14.000,- 

- zakup i montaż trzech lamp parkowych na 

plac zabaw w Racławiczkach 12.300,- 

- montaż instalacji elektrycznej i oświetlenia 

na placu zabaw w Pisarzowicach 13.000,- 

Pozostała działalność 

- aktualizacja dokumentacji 

zagospodarowania skweru w Mosznej  5.000,- 

- zakup karuzeli tarczowej i siedziska 

huśtawkowego w Dziedzicach 6.027,- 

- zakup urządzeń siłowni zewnętrznej  

w Racławiczkach 8.721,- 

- zakup traktorka – kosiarki w Ścigowie 

5.000,- 

- zakup przyrządów treningowych na plac 

zabaw w Ścigowie 3.600,- 

- zakup i montaż wiaty w Nowym Młynie 

4.000,-  

- doposażenie siłowni w Smolarni 5.380,- 

- budowa wiaty z ławkami przy placu zabaw  

w Smolarni 8.000,- 

50.000 

 

 

69.300 

 

 

 

 

 

 

 

45.728 

 

50.000 

 

 

69.300 

 

 

 

 

 

 

 

45.728 

  

926  Kultura fizyczna i sport 10.000 10.000   

 92695 Pozostała działalność 

- modernizacja boiska sportowego w Dobrej 

10.000,- 

10.000 10.000   

  RAZEM   WYDATKI    MAJĄTKOWE 1.051.391 1.051.391   

O g ó ł e m    w y d a t k i 20.009.834  

 

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/89/15

Rady Gminy Strzeleczki

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan  finansowy zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

Dochody                                                                                                                 w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 
2016 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 4.150
01005

2010
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4.150
4.150

710 Działalność usługowa 1.226
71035

2010
Cmentarze
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.226
1.226

750 Administracja publiczna 45.364
75011

2010
Urzędy Wojewódzkie
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

45.364
45.364

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1.541

75101

2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.541

1.541

752 Obrona narodowa 1.200
75212

2010
Pozostałe wydatki obronne
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.200
1.200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.114
75414

2010
Obrona cywilna
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6.114
6.114

851 Ochrona zdrowia 200
85195

2010
Pozostała działalność
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

200
200

852 Pomoc społeczna 1.247.000
85212

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

1.240.000

1.240.000

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 1



85213

2010

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7.000

7.000

O  G  Ó  Ł  E  M 1.306.795

Wydatki  w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 
2016 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 4.150
01005

4010
4040
4110
4120
4210
4300

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenie społeczne
składki na fundusz pracy
zakup materiałów i wyposażenia
zakup pozostałych usług

4.150
2.864

249
553
70

264
150

710 Działalność usługowa 1.226
71035

4010
4040
4110
4120
4210
4300

Cmentarze
wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenie społeczne
składki na fundusz pracy
zakup materiałów i wyposażenia
zakup pozostałych usług

1.226
846
74

154
30

100
22

750 Administracja publiczna 45.364
75011

4010
4040
4110
4210
4300
4410
4440

Urzędy Wojewódzkie
wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenie społeczne
zakup materiałów i wyposażenia
zakup pozostałych usług
podróże służbowe
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

45.364
31.400
2.730
6.805
1.000

941
300

2.188
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,   kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1.541

75101

4010
4110
4210
4410

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa
wynagrodzenia osobowe pracowników
składki na ubezpieczenie społeczne
zakup materiałów i wyposażenia
podróże służbowe

1.541

1.120
192
129
100

752 Obrona narodowa 1.200
75212

4700
Pozostałe wydatki obronne
szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

1.200
1.200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.114
75414

4010
4040
4110
4120

Obrona cywilna
wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenie społeczne
składki na fundusz pracy

6.114
4.219

367
767
150

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 2



4210
4270
4300

zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług remontowych
zakup pozostałych usług

200
311
100

851 Ochrona zdrowia 200
85195

4170
Pozostała działalność
wynagrodzenia bezosobowe

200
200

852 Pomoc Społeczna 1.247.000
85212

85213

3020
3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4430
4440
4700

4130

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu                                  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
świadczenia społeczne
wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenie społeczne
składki na fundusz pracy
zakup materiałów i wyposażenia
zakup pozostałych usług
podróże służbowe
różne opłaty i składki
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej
składki na ubezpieczenie zdrowotne

1.240.000

100
1.145.883

22.000
2.000

63.500
1.000

500
2.000

500
100

1.017
1.400

7.000

7.000
O  G  Ó  Ł  E  M 1.306.795

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/89/15

Rady Gminy Strzeleczki

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan  przychodów i rozchodów
budżetu gminyna 2016rok

Przychody                                                                                                        w złotych

§ Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy 182.233,00

O g ó ł e m : 182.233,00

Rozchody                                                                                                          w złotych

§ Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
1.533.767,30

O g ó ł e m : 1.533.767,30

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/89/15

Rady Gminy Strzeleczki

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan  dotacji z  budżetu gminy
dla jednostek sektora finansów publicznych na  rok  2016

I. Dotacje podmiotowe

w złotych

L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Kwota dotacji
1.

2.

Gminna Instytucja Kultury
- Gminny Ośrodek Kultury w Strzeleczkach

Gminna  Instytucja  Kultury
- Gminna  Biblioteka  Publiczna w Strzeleczkach

921

921

92109

92116

580.000

370.000

II. Dotacje celowe

w złotych

L.p. Nazwa  jednostki Dział Rozdział Kwota dotacji
1.

2.

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Opolu

Środowiskowy Dom Samopomocy w Krapkowicach

801

852

80146

85203

12.315

3.396

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/89/15

Rady Gminy Strzeleczki

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan  dotacji  z  budżetu  gminy
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok  2016

Dotacje celowe

w złotych

L.p. Nazwa  zadania Dział Rozdział Kwota dotacji
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Konserwacja cieków wodnych na terenie gminy Strzeleczki

Przeciwdziałanie patologiom społecznym
i uzależnionym, w szczególności prowadzenie programów 
profilaktycznych oraz organizowanie zimowego i letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Strzeleczki

Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych, 
niepełnosprawnych i starszych

Ambulatoryjna i domowa terapia oraz rehabilitacja 
lecznicza

Upowszechnianie kultury i sztuki, w tym organizacja 
plenerów malarskich

Działalność na rzecz mniejszości narodowych,
a w szczególności propagowanie kultury mniejszości 
narodowych i etnicznych

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

010

851

852

852

921

921

926

01009

85154

85295

85295

92195

92195

92605

16.000

8.000

70.000

30.000

9.000

12.000

100.000

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/89/15

Rady Gminy Strzeleczki

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan  wydatków ze środków funduszu sołeckiego
na  2016 roku

w złotych

Sołectwo Dobra
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
600 Transport i łączność 7.000

60016 Drogi publiczne gminne
Remont odcinka drogi na Nowym Budzie

7.000
7.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.134
90095 Pozostała działalność

Zakup tablicy informacyjnej
Poprawa infrastruktury,pielęgnacja terenów zielonych i skwerów na 
terenie sołectwa

8.134
1.000
7.134

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000
92195 Pozostała działalność

Organizacja imprez na terenie Ośrodka Wypoczynkowego
2.000
2.000

926 Kultura fizyczna i sport 10.000
92695 Pozostała działalność

Modernizacja boiska sportowego
10.000
10.000

Ogółem sołectwo: 27.134
Sołectwo Dziedzice

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.027

90095 Pozostała działalność
Wymiana okien w przedszkolu
Zakup karuzeli tarczowej i siedziska huśtawkowego

16.027
10.000
6.027

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.802
92195 Pozostała działalność

Organizacja szopki bożonarodzeniowej
1.802
1.802

Ogółem sołectwo: 17.829
Sołectwo Kujawy

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
600 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.082

60016 Drogi publiczne gminne
Remont drogi za kaplicą św. Barbary w Kujawach

20.082
20.082

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000
75412 Ochotnicze straże pożarne

Doposażenie  OSP Zielina
3.000
3.000

Ogółem sołectwo: 23.082
Sołectwo Moszna

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.286

90015

90095

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Prudnickiej
Pozostała działalność
Zakup kwiatów i utrzymanie terenów zielonych

14.000
14.000
1.286
1.286

Ogółem sołectwo: 15.286

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 1



Sołectwo Racławiczki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.833

90015

90095

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup i montaż trzech lamp parkowych na plac zabaw
Pozostała działalność
Zakup witaczy przy drogach wjazdowych
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej
Zakup stojaka na rowery

12.300
12.300
15.533
6.000
8.721

812
Ogółem sołectwo: 27.833

Sołectwo Łowkowice
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000

75412 Ochotnicze straże pożarne
Zakup sprzętu dla  OSP Łowkowice

3.000
3.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.601
90095 Pozostała działalność

Zakup gablot informacyjnych
Zakup kosy spalinowej
Zakup sprzętu ogrodniczego
Zakup usług i materiałów remontowych na plac zabaw

11.601
2.000
2.000

500
7.101

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000
92195 Pozostała działalność

Doposażenie biblioteki wiejskiej
Doposażenie świetlicy wiejskiej

2.000
500

1.500
926 Kultura fizyczna i sport 5.000

92695 Pozostała działalność
Remont schodów w LZS Łowkowice

5.000
5.000

Ogółem sołectwo: 21.601
Sołectwo Strzeleczki

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
600 Transport i łączność 27.940

60016 Drogi publiczne gminne
Remont chodnika na ul. Dworcowej w Strzeleczkach

27.940
27.940

Ogółem sołectwo: 27.940
Sołectwo Ścigów

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.818

90095 Pozostała działalność
Zakup traktorka – kosiarki
Zakup zestawu ogrodowego – stół, ławki
Zakup przyrządów treningowych na plac zabaw
Zakup materiałów do utrzymania porządku na placu zabaw

11.818
5.000
2.900
3.600

318
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.300

92195 Pozostała działalność
Zakup termosów i mebli kuchennych

3.300
3.300

Ogółem sołectwo: 15.118
Sołectwo Zielina

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
600 Transport i łączność 19.000

60016 Drogi publiczne gminne
Remont drogi za kaplicą św. Barbary w Kujawach

19.000
19.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000
75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup sprzętu pożarniczego dla  OSP w Zielinie
3.000
3.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.138

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 2



92195 Pozostała działalność
Zakup termosu, pokrycie kosztów wynajmu toalety

1.138
1.138

Ogółem sołectwo: 23.138
Sołectwo Komorniki

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
600 Transport i łączność 1.782

60016 Drogi publiczne gminne
Zakup kamienia na drogi polne

1.782
1.782

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.000
90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów do pielęgnacji i upiększanie terenów zielonych
Zakup i montaż wiaty w Nowym Młynie

11.000
7.000
4.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500
92195 Pozostała działalność

Doposażenie świetlicy
Doposażenie biblioteki

1.500
1.000

500
926 Kultura fizyczna i sport 5.000

92695 Pozostała działalność
Remont schodów i terenu przed szatnią LZS

5.000
5.000

Ogółem sołectwo: 19.282
Sołectwo Smolarnia

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.680

90095 Pozostała działalność
Materiały do koszenia boiska
Doposażenie siłowni
Budowa wiaty z ławkami przy placu zabaw

13.680
300

5.380
8.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600
92195 Pozostała działalność

Zakup koszy wiklinowych
600
600

Ogółem sołectwo: 14.280
Sołectwo Wawrzyńcowice

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500

75412 Ochotnicze straże pożarne
Doposażenie OSP Zielina

500
500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.045
90095 Pozostała działalność

Zagospodarowanie terenu przekazanego przez Agencję Rolną
7.045
7.045

Ogółem sołectwo: 7.545
Sołectwo Pisarzowice

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na  2016 rok
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.108

90015

90095

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Montaż instalacji elektrycznej i oświetlenia na placu  zabaw
Pozostała działalność
Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych
Zakup wyposażenia na placu zabaw

13.000
13.000
5.108
1.108
4.000

Ogółem sołectwo: 18.108
R a z e m : 258.176

Id: 242A72C2-B1D8-4A5C-97B1-C75ABE5C631B. Podpisany Strona 3




